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VS Sierre EDHEA HES SO Leitung Fachhochschule Direction edhea@edhea.ch Route de la Bonne-Eau 16

3960 Sierre

VS Sierre HES-SO Valais Wallis Leitung Fachhochschule Fumeaux Dominique Directeur adjoint, Economie & Service dominique.fumeaux@hevs.ch Route de la Plaine 2

3960 Sierre

VS Sion Haute Ecole d' Ingénierie Sekretariat Fachhochschule Favre Eliane Collaboratrice administrative 058 606 91 29 eliane.favre1@hevs.ch Rue de l'Industrie 21

1950 Sion

VS Sion Haute Ecole de Santé HES-SO Militär Fachhochschule Crettenand Francine 058 606 84 15 francine.crettenand@hevs.ch Ch. Agasse 5

1950 Sion

VS Sierre EDHEA HES SO Valais-Wallis Beratungsstelle Fachhochschule Barras Layla Collaboratrice administrative 058 606 89 04 layla.barras@hevs.ch Route de la Bonne-Eau 16

3960 Sierre

VS Sierre Haute Ecole et Ecole Supérieure de Travail 

Social-HES SO

Sekretariat Höhere FachhochschuleNiederhauser Anne Collaboratrice administrative 058 606 89 32 anne.niederhauser@hevs.ch Route de la Plaine 2

3960 Sierre

VS Sierre HES-SO Valais-Wallis - Haute Ecole de 

Gestion

Beratungsstelle Fachhochschule Isabelle Jacquod Assistante de direction 058 606 91 07 isabelle.jacquod@hevs.ch Route de la Plaine 2

Case postale 80

3960 Sierre

VS St-Maurice Haute école pédagogique du Valais HEPVS Beratungsstelle Bachelor en enseignement primaire Pädagogische 

Hochschule

Vouillamoz Laurent Conseiller aux études BP et VAE 027 552 40 00 Laurent.Vouillamoz@hepvs.ch Av. du Simplon 13

1890 St-Maurice

VS St-Maurice Haute école pédagogique du Valais HEPVS Beratungsstelle formation en enseignement secondaire 

/ spécialisé

Pädagogische 

Hochschule

Gajeelee Melvin Conseiller au formation en enseignement 

secondaire / spécialisé

027 552 40 00 melvin.gajeelee@hepvs.ch Av. du Simplon 13

1890 St-Maurice
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